
۷روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی گزارش نماز جمعه          شنبه  ۷ بهمن 1۳۹6     ۹ جمادی الاول 14۳۹      شماره 26۳۷

اقدام ضد سرطانی امام جمعه 
دیروز مصلای نماز جمعه بجنورد حال و هوای متفاوتی داشت. صندوق های جمع آوری نذورات نمازگزاران برای 
بیماران مستحق سرطانی و توصیه های امام جمعه درخصوص کمک به بیماران سرطانی به حال و هوای نماز جمعه 
رنگ و بوی درمانی بخشیده بود. نماینده ولی فقیه اعتقاد دارد: در طرح  تحول سلامت، بیماران سرطانی به 
خوبی دیده نشده اند و این نقص باید برطرف شود. البته کارنامه خیران استان در خصوص بیماران سرطانی را 
ستود و تشکر کرد از آن هایی که با کمک مالی از مرگ حتمی برخی بیماران سرطانی جلوگیری کردند. به گفته 
امام جمعه، نزدیک به ۳ هزار بیمار سرطانی تشکیل پرونده داده اند که برخی از بیماران در مقابل هزینه های 
کمرشکن درمان به زانو درآمده اند و پاسخگوی هزینه های سنگین دیو سرطان نیستند. آیت ا... خطاب به هم 
استانی ها گفت: امروز کمک های شما به بیماران چه بسا از مرگ حتمی یک هم استانی جلوگیری کند و زندگی 
جدیدی به بیمارانی که همه راه ها به روی آن ها بسته شده ببخشد، بدین جهت از همه آنانی که توانایی دارند 

تقاضا می کنم به هر میزان که می توانند دریغ نکنند.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با بیان این که به ایام دهه فجر نزدیک می شویم افزود: دهه فاطمیه اول و دهه فجر 
همزمان شده اند و لازم است در ابتدای دهه فجر، حرمت دهه فاطمیه اول را نگه داریم. آیت ا... »یعقوبی« با اشاره به زندگی 
حضرت فاطمه)س( از بانوان خواست زندگی و ساده زیستی این بانوی نمونه اسلام را الگوی خود قرار دهند و با اشاره به 
کمک های ایشان در امرار معاش و زندگی اظهار کرد: اقتصاد مقاومتی فقط مخصوص آقایان نیست و بانوان با هنر ظریف 

خود با تاسی از الگوهای دینی کمک حال اقتصاد خانواده باشند.
وی اضافه کرد: مراسم عزاداری دهه نخست فاطمیه از چهارشنبه هفته آینده به مدت 3 شب در حسینیه شهدای مصلای بجنورد 
برگزار می شود.وی با تشریح اقداماتی که مردم برای ورود امام)ره( به وطن انجام دادند، افزود:  7 بهمن 57 حادثه زیبایی در 
دانشگاه تهران اتفاق افتاد و جمعی از علما و روحانیان مبارز در مسجد این دانشگاه تحصن کردند تا پیام شان را به دنیا برسانند که 
 خواهان ورود و بازگشت امام)ره( به وطن هستند و هنوز هفته تمام نشده بود که  12 بهمن، امام)ره( پیروزمندانه به وطن بازگشتند.

خطیب جمعه بجنورد خاطرنشان کرد:12 بهمن اثری بزرگ در تاریخ انقلاب داشت و باید از آن به عنوان یوم ا... با عظمت نام 
برد و قدر آن را دانست و ارج نهاد. وی با بیان این که استکبار و دشمنان دیرینه اسلام درصدد بودند نگذارند امام)ره( به وطن 
بازگردد افزود: آمدن امام)ره( آمدن نور و رفتن ظلمت بود و  برای مردم رحمت آمد. با ورود امام)ره( به وطن عزت آمد و ذلت 
رفت و استقلال آمد و وابستگی رفت و خائنان رفتند. وی افزود: امام)ره( ریشه 2500 ساله ظلم و طاغوت را نابود کردند و با 
توکل به خدا وارد کشور شدند و ده روز بعد انقلاب به پیروزی رسید.وی افزود: طرح های مختلفی برای ترور امام خمینی)ره( 
برنامه ریزی شده بود که به لطف خدا هیچ یک عملیاتی نشد و امام )ره( با اقتدار وارد وطن شدند و تفسیر بسیاری از آیه های 
قرآن را با پیروزی انقلاب دیدیم.وی گفت: هنگامی که همه می خواستند نور امام)ره( را خاموش کنند خدا اراده کرد تا عبد 
صالحش را حفظ کند و انقلاب به ظهور و بروز برسد.امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از خطبه ها به مشکلات بیماران 
سرطانی در استان اشاره کرد و افزود: بسیاری از بیماران سرطانی برای تامین هزینه های درمان شان مشکلات زیادی دارند و 
با وجود طرح تحول سلامت در این بخش کار زیادی انجام نشده است و دولت حمایت مناسبی از بیماران سرطانی ندارد و آن 
چنان که باید و شاید از بیماران سرطانی حمایت نمی کند و طرح تحول سلامت در مورد این بیماران راه به جایی نبرده است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی بر حمایت از بیماران سرطانی تاکید کرد و گفت: تامین هزینه های درمان این بیماری برای 
بسیاری از خانواده های بی بضاعت کمرشکن است و لازم است خیران استان در این مورد وارد گود شوند. وی از مردم خواست 
با کمک های نقدی خود به انجمن حمایت از بیماران سرطانی از این بیماران حمایت کنند.وی با بیان این که طبق آمار اعلام 
شده 2 هزار و 809 پرونده برای مبتلایان به سرطان در خراسان شمالی تشکیل شده است، اضافه کرد: بیشترین آمار ابتلا 
به سرطان را سرطان مری تشکیل می دهد و هزینه های درمان این بیماری در مواردی به 50 میلیون تومان می رسد.نماینده 
ولی فقیه در استان با اشاره به این که طبق گفته پزشکان امید به بهبود بیمار سرطانی وجود دارد، از مردم خواست با کمک به 
انجمن های خیریه  به پیشگیری و درمان این بیماری کمک کنند. وی بیان کرد: نوجوان ها و جوان های زیادی به  این  بیماری 
مبتلا هستند که لازم است  از آن ها حمایت شود تا هزینه های کمرشکن این بیماری خانواده ها را به ورطه نابودی نکشد.

آیت ا... »یعقوبی« با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به مستندسازان جوان انقلاب که امر ترویج فرهنگ انقلاب اسلامی را بر 
عهده دارند، گفت: جوانان در مستند سازی باید انقلابی بیندیشند و روحیه انقلابی را در امور خود اعمال کنند.وی با اشاره به 
سخنان رهبر انقلاب خطاب به مستند سازان جوان، نقد منصفانه را مهم دانست و افزود: هنرمندان از ابزار هنر برای ماندگاری 

پیام انقلاب بهره ببرند و در این زمینه تحلیل همراه با خردورزی مهم است.
وی رزمایش اخیر »محمدرسول ا... )ص(« توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران را معرفی اقتدار ایران اسلامی به دنیا ذکر 

کرد و افزود: این رزمایش پیام نظام اسلامی را به همراه داشت که رزمندگان این کشور در هوا، دریا و 
سلامت  بازگشت  خود  سخنان  از  بخشی  در  هستند.وی  خود  وطن  از  جانبه  همه  دفاع  آماده  زمین 
سربازان مدافع حرم خراسان شمالی را تبریک گفت و اظهار کرد: خداوند یاریگر جبهه حق است و 

مدافعان حرم مورد دفاع و حمایت خداوند متعال قرار می گیرند.

بام و صفی آبادامام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با گرامی داشت دهه فجر و سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افزود: 

باید گفتمان ناب انقلاب اسلامی برای همه نسل ها تبیین شود.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« 
با تسلیت ایام فاطمیه و با اشاره به توصیه های مهم و کلیدی رهبری به جوانان مستندساز،  
نقد منصفانه،  نرم،  برابر تهدیدهای جنگ  انقلابی، هوشمندی در  بیان کرد: جهت گیری 
استفاده از زبان های هنری و امید بخش و اتکا و امید به خداوند و کار برای خداوند از مهم 

ترین شاخص های مورد توجه برای مستند سازان جوان باشد.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
از  باید  زنان  و  مردان  امروز  گفت:  )س(  فاطمه  حضرت  شهادت  سالروز  تسلیت  با  جاجرم  جمعه  امام  معینی- 

حضرت فاطمه)س( الگو بگیرند و اگر کشور گرفتار برخی آسیب ها و مشکلات شده است نتیجه 
فجر  دهه  داشت  گرامی  با  »موسوی«  الاسلام  است.حجت  رهبری  و  ولایت  از  گرفتن  فاصله 
افزود: اهرم های اسلام، ولایت مداری و امت و امام)ره( باعث شدند انقلاب ما به پیروزی برسد 

و شاهد تشکیل نظام جمهوری اسلامی شدیم که نظام باثباتی محسوب می شود.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تبریک دهه مبارک فجر گفت: این انقلاب بدون وابستگی به شرق و غرب و با 
شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی در ایران مستقر شد و باید قدر این انقلاب را که نعمتی 

الهی است، بدانیم.حجت الاسلام »سلیمانی« با تسلیت ایام فاطمیه افزود: حضرت فاطمه)س( 
بهترین الگو برای زنان عالم است.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در قاضی 

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
برپا  را  انقلاب  که  وحدتی  همان  با  گفت:  فجر  دهه  ا...  ایام  به  شدن  نزدیک  به  اشاره  با  قاضی  جمعه  امام 
کردیم با همان وحدت هم سالروز پیروزی آن را جشن می گیریم.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« با بیان این 
که مسئولان با تبعیض های ناروا مردم را خسته نکنند و به دنبال احقاق حقوق به حق مردم باشند، افزود: 
اقتصاد  و  رهبری  معظم  مقام  حکیمانه  تدابیر  ملت،  پولادین  اراده  پشتوانه  به  و  انقلابی  تدبیر  با  مسئولان 

مقاومتی را اجرایی کنند تا بر تحریم های دشمنان پیروز شویم.

گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه با اشاره به ایام دهه فجر گفت: تداوم این انقلاب از مسیر 
عمل به رهنمودهای امام راحل و  مقام معظم رهبری می گذرد.حجت الاسلام »تاتاری« 

افزود: در آستانه ایام فاطمیه اول هستیم و از بانوان خواستاریم که سیره این بانوی 
پاک سرشت را سرمشق زندگی خود قرار دهند.

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با بیان این که در آستانه دهه فجر، یکی از نکاتی که برای اقشار مختلف جامعه به ویژه 

ابراز کرد:  نسل سوم و چهارم انقلاب حائز اهمیت است، بازخوانی تاریخ انقلاب است، 
در جشن ها و برنامه های دهه فجر، استادان و معلمان بازخوانی تاریخ انقلاب اسلامی 
تحقیق،  ارائه  به  داشتن  اهتمام  »نادعلیزاده«  الاسلام  باشند.حجت  داشته  نظر  در  را 

پژوهش و مقاله نویسی درخصوص موضوعات مختلف انقلاب را مورد تاکید قرار داد و 
لزوم یادآوری برکات انقلاب اسلامی را خواستار شد.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
اسلامی  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  ایام  داشت  گرامی  با  سنخواست  جمعه  امام 
الاسلام  کنیم.حجت  برگزار  شکوه  و  بزرگی  با  توانیم  می  تا  را  فجر  دهه  گفت: 
»سعیدی« افزود: دشمن درصدد این است که ما به دنبال عمل به واجبات نرویم و 

فقط در حد حرف  باشد. 

راز و جرگلان امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی-امام جمعه راز و جرگلان گفت : ۶ بهمن ماه سالروز حماسه شهر هزار سنگر آمل در سال 

۶0 است که با حیله شوروی سابق فتنه ای ایجاد شد و مردم وقتی متوجه شدند خروش کردند و 
فتنه گران را به خاک مذلت نشاندند.حجت الاسلام »نوروزی« با اشاره به آغاز دهه فاطمیه افزود: 

باید حرمت ایام شهادت حضرت فاطمه)س( حفظ شود و دهه فجر به فراموشی سپرده نشود و 
مسئولان فرهنگی در برنامه ریزی های خود به این امر توجه داشته باشند.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق رعایت بهداشت فردی و اجتماعی را امری ضروری دانست و افزود: در اسلام، 

رعایت بهداشت از مهمترین وظایف دینی و این امر به حدی مهم است که در روایات و سخنان ائمه 
اطهار)ع( از آن یاد شده است.حجت الاسلام »محمدی« با گرامی داشت دهه فجر انقلاب اسلامی 

اظهار کرد: ضرورت گفتمان انقلاب اسلامی و بازخوانی آن برای نسل جوان یکی از ضروری 
ترین نیازهای جامعه امروزی است و از مسئولان فرهنگی خواسته می شود به آن بپردازند.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مهرپویان«
عوض زاده- امام جمعه موقت شیروان گفت: خداوند راه بندگی خود را به انسان ها نشان داده و عمل به آن، راه 
پذیرش بندگی از طرف خداست.حجت الاسلام »مهرپویان« مهم ترین وظیفه در عصر غیبت را حفظ دین دانست 
و افزود: معرفت خدا و امام زمان)عج( ضروری ترین واجب است.وی با اشاره به در پیش بودن دهه فجر، 12 بهمن 

سالروز ورود امام )ره( به کشور در سال 57 را گرامی داشت.
آشخانه امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »سویدانلویی«

برومند- امام جمعه موقت آشخانه با اشاره به نزدیک شدن به چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی گفت: ماه بهمن، 
ماه پیروزی انقلاب اسلامی است و با نزدیک شدن به این ماه، باید به مسئولیت هایی که در قبال انقلاب بر دوش 
داریم عمل کنیم.حجت الاسلام »سویدانلویی« افزود: امروز مسئولیت ما این است که انقلاب اسلامی را برای جوانان 
بازخوانی کنیم و چهره واقعی رژیم ستم شاهی را که به عنوان عروسک و ایادی استکبار در منطقه بود به آنان بشناسانیم.

اسفراین امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »عزیزی«
نجفیان- امام جمعه موقت اسفراین با گرامی داشت سالروز ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار گفت: توجه 
به بیمار و تکریم آن صاحب پاداش بسیار است که باید پرستاران به منزلت خویش آگاه و عالم باشند.حجت الاسلام 
»عزیزی« با گرامی داشت سالروز ورود تاریخی حضرت امام)ره( و آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی افزود: حفاظت و 

حراست از دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی وظیفه ای همگانی است.
فاروج  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »حسن زاده«

میم پرور- امام جمعه موقت فاروج با اشاره به فرا رسیدن دهه فجر گفت: امروز  مردم باید طعم شیرین خدمت را 
بچشند و نیاز اساسی امروز کشور، آرامش، انسجام و اتحاد ملی است.حجت الاسلام »حسن زاده« با اشاره به فرا 
رسیدن دهه فاطمیه)س( افزود: حضرت فاطمه زهرا )س( نمونه بارز  ولایت پذیری و فدا شدن در راه ولایت بودند.


